KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM 


              Bydgoszcz, dnia 13.01.2023 r.
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY


              
Postępowanie nr 02 Z TP 23
ul. Seminaryjna 1,

85-326 Bydgoszcz

E.ZP.261.66.2022
                                                                            Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę gazów medycznych w butlach wraz 
                 z ich dzierżawą.
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 

Podpisanie umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez w/w osoby kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Pytanie 2 

Projekt umowy §13

Z uwagi na dynamiczną sytuację na rynku surowcowym, energetycznym oraz rosnącą inflację, prosimy o modyfikację  wzoru umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy poprzez zmianę zapisów dotyczących zmian wynagrodzenia o średnioroczny wskaźnik cen konsumpcyjnych nośników energii jako kosztu związanego z realizacją zamówienia – proponowana zmiana: 

§13 ust. 1 pkt. 1 

1) w przypadku istotnej (co najmniej  10%) zmiany ceny materiałów lub kosztów ustalonej na podstawie wskaźnika, o którym mowa w ust. 2,

lub 

§13 ust. 4

4. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający, to łącznie 30 % 

w stosunku do pierwotnej wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 2 Umowy.

Prośbę naszą pragniemy umotywować faktem, iż 80% kosztów wytworzenia gazów (w szczególności tlenu medycznego)  pochłania energia elektryczna. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.
Pytanie 3 

Termin dostawy (Kryterium oceny ofert)

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów sposobu obliczania oferty w kryterium termin dostawy zamówienia jednostkowego, poprzez wprowadzenie następującej modyfikacji:

Wymagany termin dostawy zamówienia jednostkowego: min. 2 dni robocze – max. 3 dni robocze, licząc od momentu złożenia zamówienia jednostkowego.

Wniosek nasz pragniemy poprzeć faktem, iż przedmiot zamówienia w butlach nie jest de facto lekiem ratującym życie, a jego składowanie, termin ważności czy też logistyka z nim związana nie wymaga jakikolwiek szczególnych działań ze strony personelu Zamawiającego, uzasadniających zastosowanie, aż tak skróconego  najwyżej ocenianego terminu dostawy.

Pragniemy zwrócić uwagę również na czasochłonność procesu prawidłowego napełniania butli oraz jego weryfikacji pod względem bezpieczeństwa (w tym również dla użytkownika), załadunku 
i transportu specjalnie do tego przeznaczonymi pojazdami przez specjalnie do tego przeszkolonych kierowców z zachowaniem rygorystycznych  zasad obowiązującego prawa (ADR).  
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 4

Przedmiot zamówienia

Czy Zamawiający opisując „Tlen medyczny  w butlach aluminiowych o poj. 2 litrów, wyposażonych w uchwyty, zawór zintegrowany z butlą tj. wmontowany na stałe moduł wyposażony: w reduktor ciśnienia, manometr wykazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz, wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia”,  miał na myśli lekkie butle  aluminiowe z tlenem  200 bar o pojemności 2l, z na stałe zintegrowanym z butlą modułem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, przepływomierz z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0l/min), wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector) typu AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu o proponowanym opisie, ale go nie wymaga.
Pytanie 5

Przedmiot zamówienia

Czy opisując maksymalną wagę butli aluminiowej o poj. 2 litrów z  tlenem medycznym, Zamawiający nie miał na myśli wagi pełnej butli (butla + gaz wewnątrz)?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby ciężar pustej butli z zaworem nie przekraczał 4 kg.
Pytanie 6

Przedmiot zamówienia
Czy waga oferowanej butli aluminiowej o poj. 2 l ma być potwierdzona stosowną dokumentacją niezależnej akredytowanej jednostki badawczej lub technicznej, którą należy dołączyć do oferty jak przedmiotowy  środek dowodowy w celu potwierdzenia zgodności przedmiotu oferty z zapisami SWZ oraz, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga potwierdzenia stosowną dokumentacją ciężaru butli.
UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
Pytanie 7:

Odpowiedź: 
Pytanie 8:

Odpowiedź:
Pytanie 9:
Odpowiedź:
Pytanie 10:
Odpowiedź:

Pytanie 11:

Odpowiedź:
Pytanie 12:

Odpowiedź:

Pytanie 13:
Odpowiedź:

Pytanie 14:
Odpowiedź:

Pytanie 15:

Odpowiedź:

Pytanie 16:

Odpowiedź:
Pytanie 17:

Odpowiedź: 

Pytanie 18:

Odpowiedź:

Pytanie 19:

Odpowiedź:
Pytanie 20:

Odpowiedź:
Pytanie 21:

Odpowiedź:

Pytanie 22:

Odpowiedź:

